

**Årsredovisning för**  
**Carina Förne Production AB**

556834-1654

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Carina Förne  
Styrelseledamot

2023-04-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carina Förne Production AB, 556834-1654, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2010 och bedriver sedan dess produktion och projektledning av journalistiskt och kommersiellt kommunikationsmaterial, konsultverksamhet inom varumärkesuppbyggnad, design och custom publishing.

Efter pandemin har utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat vänt till det positiva.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	666 504	117 492	179 991	1 085 755
Resultat efter finansiella poster	259 490	-118 455	-94 283	28 454
Soliditet %	83	85	84	69

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 467% jämfört med föregående år på grund av att pandemin släppt och att nya uppdrag kommit in.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	247 238	213
Balanseras i ny räkning		213	-213
Årets resultat			154 271
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>247 451</b>	<b>154 271</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	247 451
Årets resultat	154 271
<b>Summa</b>	<b>401 722</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	247 000
Balanseras i ny räkning	154 722
<b>Summa</b>	<b>401 722</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm 2023-04-14

Carina Förne

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		666 504	117 492
Övriga rörelseintäkter		0	98 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>666 504</b>	<b>215 995</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-632	-1 169
Övriga externa kostnader		-76 243	-53 522
Personalkostnader	2	-330 109	-279 750
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-406 984</b>	<b>-334 441</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>259 520</b>	<b>-118 446</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-9
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30</b>	<b>-9</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>259 490</b>	<b>-118 455</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>194 490</b>	<b>1 545</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 219	-1 332
<b>Årets resultat</b>		<b>154 271</b>	<b>213</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		99 946	62 500
Övriga fordringar		0	14 606
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 630	6 271
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>106 576</b>	<b>83 377</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		641 498	402 485
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>641 498</b>	<b>402 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>748 074</b>	<b>485 862</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>748 074</b>	<b>485 862</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		247 451	247 238
Årets resultat		154 271	213
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>401 722</b>	<b>247 451</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>451 722</b>	<b>297 451</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		209 600	144 600
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>209 600</b>	<b>144 600</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 969	0
Skatteskulder		35 206	11 644
Övriga skulder		37 215	19 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 362	12 937
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>86 752</b>	<b>43 811</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>748 074</b>	<b>485 862</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Stockholm

*Carina Förne*  
Carina Förne  
Styrelseledamot

2023-04-14  
Datum